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Oppsummert

Utfordringer

For et logistikkselskap som Bischof Lagerhaus AG 
er støv en utfordring som ikke kan ignoreres. For 
uansett hvor folk beveger seg, maskiner går og varer 
er i bevegelse, produseres forurensende partikler. 
Dette er uunngåelig.  
 
Det som derimot kan unngås, er problemene som vil 
kunne oppstå: Støv reduserer levetiden og pålitelig-
heten til utstyr, og industritrucker skader ansattes 
helse og gjør det vanskelig å rengjøre lagerhallene.

Fordeler

Reduserte kostnader, mindre rengjø-
ringsinnsats og sunnere ansatte - det 
er hva våre luftrensesystemer har tilført 
Bischof Lagerhaus AG. For selv om det 
nesten høres ut som et eventyr: Med 
Zehnder Clean Air Solutions reduserer 
logistikkselskapet partikkelkonsentra-
sjonen i lagrene med rundt 90 %. Og 
i dag? I dag puster de ansatte inn ren 
luft, varene forblir støvfrie og levetiden 
på maskinene som brukes økes.

Om Bischof Lagerhaus AG

Bischof Lagerhaus AG i Sennwald (Sveits), 
et datterselskap av Bischof Lebensmittello-
gistik, spesialiserer seg på (frosne) kjølevarer. 
Hva betyr dette i tall? Selskapet administrerer 
rundt 10 000 dypfryste palleplasser og 12 000 
flertemperaturpalleplasser (fersk og tørrvare) 
på rundt 54 000 m² bedriftsterreng. For øvrig får 
de strømmen sin fra solcelleanlegg som dekker et 
totalt areal på 7667m².  
 
Og det fortsetter å være innovativt, fremtidsrettet 
og bærekraftig: Virksomheten holdes i gang av 
mer enn 30 ansatte. Disse er i stor grad ansvar-

Ajourført logistikk
Vi streber alltid etter innovasjon. Med dette mottoet 
driver Bischof Lagerhaus AG logistikk i Sennwald 
i Sveits og i Feldkirch i Østerrike. Med totalt over 20 000 
palleplasser og et pålitelig team håndterer selskapet 
store bestillinger for kunder som om det ikke fantes noe 
enklere her i verden. 
 
 
Støv som forstyrrer - hvorfor 
Otto Bischof streber etter ren luft
Når varer pakkes, lagres og plukkes, er én ting abso-
lutt sikkert: store mengder støv. I logistikk avsettes 
forurensende partikler på maskiner, i rommene og 
også i lungene til ansatte. Mye bevegelse i lageret 
virvler også opp den urene luften og fordeler den 
i hallene.  
 
Otto Bischof, administrerende direktør i Bischof 
Lagerhaus AG, har lenge erkjent dette: «Ren luft 
i lagerhallene våre er et absolutt suksesskriterium 
for oss. Våre kunder fra matbransjen forventer de 
høyeste standardene, ettersom produktene deres  
må være transportert med største følsomhet. Et 
dårlig utseende i en av våre haller utelukker praktisk 
talt samarbeid.» 
 
Han legger til: «Vi har også ansvar for våre ansatte. 
Ansatte skal kunne puste lett på jobben, være mest 
mulig fornøyde og dermed naturlig nok være mindre 
syke. Dette ønsker vi naturligvis å støtte. Derfor  
så vi etter moderne luftrensesystemer.» 
 
 
Zehnder Clean Air Solutions  
som en partner uten sidestykke
I deres søken etter luftrensere sammenlignet 
Otto Bischof og teamet hans mange leverandører. I 
januar 2016 besøkte de Zehnder Clean Air Solutions 
i Sennwald for første gang. På besøkets første dag 
kunne Otto Bischof selv se at løsningene er like 
ideelle som servicepakken som følger med. Kontakt-
personen fra Zehnder Clean Air Solutions gjennom-
førte støvmålinger i tørrvarehallen og ga allerede de 
første konkrete tipsene og gjennomføringsforslagene 
for å forbedre luftkvaliteten.  
 
Og førsteinntrykket ble ikke dempet etter instal-
lasjonen av de første luftrenserne. Tvert i mot: 
Forventningene ble til og med overgått. Otto Bischofs 
konklusjon: «Vår beslutning i favør av løsningen fra 

Zehnder Clean Air Solutions var (for å være ærlig) 
allerede tatt etter den første kontrollmålingen. Det var 
umiddelbart klart for oss at vi kunne oppnå nesten 
støvfrie forhold med luftrensesystemene. I dag 
fanger vi 90 % støv og nyter alle de andre fordelene 
med ren luft.» 
 
Og det, understreker Otto Bischof, ikke bare på et 
lager. Siden 2020 har Otto Bischof Lagerhaus AG 
brukt seks luftrensere til – i tørkehall B i Sennwald 
samt ved selskapets hovedkvarter i Feldkirch i Øster-
rike. Ytterligere enheter vil også bli installert i tørke-
hall C i Sennwald. Høy støvbelastning? Dette har 
for lengst sluttet å være et problem i Otto Bischofs 
virksomhet. 
 
 
Ren luft lønner seg på mange 
nivåer
Otto Bischof Lagerhaus AG er spesielt fornøyd med 
de positive tilbakemeldingene direkte fra de ansatte. 
De rapporterer om et meget behagelig romklima som 
kjennes med hvert eneste åndedrag. Med den økte 

«Siden 2016 nyter vi ren luft på anlegget  
vårt i Sennwald. Luftrenserne fra Zehnder  
Clean Air Solutions har overgått våre forventninger. 
Så mye at vi nå også har utstyrt hovedkvarteret vårt 
i Østerrike og to nye tørrvarelager i Sennwald med  
dem. Våre ansatte er også fornøyde. For de sier:  
Du kan føle forskjellen!» 
Otto Bischof, grunnlegger og administrerende 
direktør i Bischof Lagerhaus AG

lige for at opptil 800 leveranser kommer frem 
til kunder i Sveits hver dag. Og ikke bare på en 
hvilken som helst måte, men også delvis med 
biogassdrevne lastebiler. 
 
For å toppe klimanøytraliteten satser selskapet 
også på CO2-utslippsrettigheter, som er basert 
på totalt 7500 sertifikater fra klimanøytrale 
prosjekter.
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tilfredsheten til de ansatte reduseres også deres 
helseproblemer og sykedager.  
 
Men det er ikke alt: Takket være Zehnder Clean Air 
Solutions er virksomhetens maskiner nesten vedlike-
holdsfrie. Dette gjelder gaffeltrucker, transportbånd 
og transportsystemer samt spesielle kjølesystemer.  
 
Apropos spesielle kjølesystemer: På grunn av 
frysepunktet kan Otto Bischof Lagerhaus AG ikke 
rengjøre med vann i fryseområdet. Det som før var 
et stort problem, er ikke så ille nå. For der det ikke er 
støv, reduseres behovet for spesialrengjøring.  
 
Og hva skjer når kundene får øye på lagerhallene? 
«Vi kommuniserer bruken av luftrensesystemene til 
kundene våre allerede under det første møtet. Så 
snart de kommer inn i en av lagerhallene, er de impo-
nert over resultatene. Rensligheten skiller oss fra 
mange konkurrenter, for kundene vet at varene deres 
er i de beste hender hos oss», forklarer Otto Bischof. 

Aldri mer uten Zehnder-effekten
«Samarbeidet med Zehnder går ekstremt bra. 
De omfattende målingene viser oss alltid hvor vi 
står. I tillegg reagerer Zehnder fleksibelt og raskt 
på endringer i våre lokaler og tilpasser løsningen 
deretter», sier Otto Bischof. 
 
Han oppsummerer det slik: «Jeg er sikker på at vi 
kommer til å installere Zehnder Clean Air Solutions 
i alle våre nye bygninger i årene som kommer – for 
resultatene taler for seg selv.» 


